
  

 ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
Πολυτεχνειούπολη,  
73100, Χανιά 
Τηλ: 28210 37761 
 

 

 
 

Χανιά, 20.12.2024 
Αρ. Πρωτ: 1483        

 
 

3η ΠΡΑΞΗ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

 

Το Συμβούλιο Διοίκησης του Πολυτεχνείου Κρήτης,  

έχοντας υπόψιν: 

1) Την υπ’ αριθμ. 3051/09.05.2024 2η Πράξη τροποποίησης συγκρότησης της Επιτροπής Ερευνών (ΑΔΑ: 
6Δ1Θ469Β6Ν-11Θ) με τετραετή θητεία, από 07.02.2023 έως 06.02.2027, 

2) Την υπ’ αριθμ. 4046/13.02.2023 (ΑΔΑ: ΩΝ5Κ469Β6Ν-ΦΙΡ) ληφθείσα απόφαση της Επιτροπής Ερευνών 
για την εκλογή Αντιπροέδρου της Επιτροπής Ερευνών κατά την 658/09.02.2023 συνεδρίασή της, 

3) Την πρόταση της Σχολής Αρχιτεκτόνων Μηχανικών (1η/27.11.2024 έκτακτη συνεδρίαση Κοσμητείας) 
για ορισμό νέου τακτικού εκπροσώπου στην Επιτροπή Ερευνών, 

4) Την απόφαση της 40ης/18.12.2024 συνεδρίασης του Συμβουλίου Διοίκησης για την τροποποίηση της 
συγκρότησης της Επιτροπής Ερευνών, 

5) Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσας Πράξης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού ή του προϋπολογισμού του Ιδρύματος, 

Αποφασίζει 

Την τροποποίηση της συγκρότησης της Επιτροπής Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 
Έρευνας του Πολυτεχνείου Κρήτης, αποτελούμενη από τους ορισθέντες εκπροσώπους των Σχολών του 
Πολυτεχνείου Κρήτης, έως τη λήξη της τετραετούς θητείας στις 06.02.2027, ως εξής: 

 
Σχολή ΜΠΔ  (πρόταση της 5ης/03.02.2023 Κοσμητείας) 
Τακτικό μέλος:  Ιωάννης Παπαμιχαήλ, Καθηγητής 
Αναπληρωτής:  Γεώργιος Αραμπατζής, Αναπληρωτής Καθηγητής 
 
Σχολή  ΜΗΧΟΠ (πρόταση της 2ης/06.02.2023 Κοσμητείας) 
Τακτικό μέλος: Παναγιώτης Παρτσινέβελος, Καθηγητής  
Αναπληρωτής: Μιχαήλ Γαλετάκης, Καθηγητής  
 
Σχολή ΗΜΜΥ (πρόταση της 9ης/29.04.2024 Κοσμητείας) 
Τακτικό μέλος: Αικατερίνη Μανιά, Καθηγήτρια  
Αναπληρωτής: Ευτύχιος Κουτρούλης, Καθηγητής 
 
Σχολή ΧΗΜΗΠΕΡ  (πρόταση της 10ης/03.02.2023 Κοσμητείας ) 
Τακτικό μέλος: Θεοχάρης Τσούτσος, Καθηγητής 
Αναπληρωτής:  Πέτρος Γκίκας, Καθηγητής  
 
Σχολή ΑΡΜΗΧ (πρόταση της 1ης/27.11.2024 έκτακτης Κοσμητείας) 
Τακτικό μέλος:  Διμέλλη Δέσποινα, Καθηγήτρια 
Αναπληρωτής:  Μαρία Μανδαλάκη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 
 

Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών αναδείχθηκε μετά από εκλογική διαδικασία σύμφωνα με την υπ’ 
αριθμ. 4046/13.02.2023 (ΑΔΑ: ΩΝ5Κ469Β6Ν-ΦΙΡ) ληφθείσα απόφαση της Επιτροπής Ερευνών κατά την 

ΑΔΑ: 9ΒΞΛ469Β6Ν-ΔΤ7



  

658/09.02.2023 συνεδρίασή της, ο Καθηγητής Θεοχάρης Τσούτσος, ο οποίος θα αναπληρώνει τον 
Πρόεδρο εάν απουσιάζει ή κωλύεται. 

Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η υπ’ αριθμ. 2404/07.02.2023 απόφαση (ΑΔΑ: Ψ331469Β6Ν-ΙΗΟ) 
ως προς τον ορισμό 

(α) του Προέδρου της Επιτροπής Ερευνών (Καθηγητής Κωνσταντίνος Αλκέτας Ουγγρίνης) 

(β) της Γραμματέως της Επιτροπής Ερευνών (κα Σταυρούλα Τσακανέλη)   
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 

- Αντιπρυτάνεις  

- Ορισθέντα Μέλη Σχολών 

- Κοσμητείες 

- ΕΛΚΕ 

 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ  
 
 
 
 

ΚΑΘ. ΜΙΧΑΗΛ ΖΕΡΒΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΒΞΛ469Β6Ν-ΔΤ7


		2024-12-20T09:49:22+0200
	Athens


		2024-12-20T10:48:56+0200
	ΜΙΧΑΗΛ ΖΕΡΒΑΚΗΣ




